
令和３年 11 月 18 日  

 保護者 各位 

栃木県立黒磯高等学校  

校長 伊澤 雅幸  

 

学校評価アンケートのお願い 

 

 向寒の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校の教育活動につきまして、日頃よりご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、本校の教育活動につきまして、保護者の皆さまに様々な角度から評価をしてい

ただき、今後のより良い学校づくりに役立てることを目的として、学校評価アンケート

を実施いたします。 

 つきましては、何かとご多用中のところ誠に恐縮ですが、本校に対する率直なご意見

をＣｌａｓｓｉで配信するアンケートにてお答えいただきたく存じます。なお、アンケ

ート用紙での回答を希望される場合は、お子様を通じてのご連絡をお願いします。ご記

入いただいたアンケートの結果は、12 月 20 日（月）より本校ホームページに掲載する

予定です。 

 

 〒325-0051 

  那須塩原市豊町 6 番 1 号 

  栃木県立黒磯高等学校 

  TEL:０２８７－６２－０１０１ 

       担当：小林 和久 

 



令和３年 11 月 18 日  

 学校関係者 各位 

栃木県立黒磯高等学校  

校長 伊澤 雅幸  

 

学校評価アンケートのお願い 

 

 向寒の候、学校関係者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、本校の教育活動につきまして、日頃よりご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。 

 さて、本校の教育活動につきまして、学校関係者の皆さまには、保護者用アンケート

もお答えいただきますが、学校関係者として保護者の立場とは違う視点でも評価をして

いただきたく存じます。 

 つきましては、何かとご多用中のところ誠に恐縮ですが、保護者アンケートと同様に

Ｃｌａｓｓｉで配信するアンケートにてお答えいただきたく存じます。なお、アンケー

ト用紙での回答を希望される場合は、お子様を通じてのご連絡をお願いします。ご記入

いただいたアンケートの結果は、12 月 20 日（月）より本校ホームページに掲載する予

定です。 

 

 〒325-0051 

  那須塩原市豊町 6 番 1 号 

  栃木県立黒磯高等学校 

  TEL:０２８７－６２－０１０１ 

       担当：小林 和久 

 


